
ZARZĄDZENIE NR W.0050.51.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 2 kwietnia 2013 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 
z późn. zm.)

Wójt Gminy Gaszowice 
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Gaszowice w wyborach uzupełniających do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 kwietnia 2013 r. w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8A681B95-64A2-43D7-9E58-3F7CFD881605. Przyjety Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.51.2013 

Wójta Gminy Gaszowice 

z dnia 2 kwietnia 2013 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gaszowicach,

adres siedziby komisji: Ośrodek Kultury i Sportu, ul. Rydułtowska 7, 44-293 Gaszowice

1. Gabriela Maria Badura, zam. Gaszowice 

2. Marcin Józef Porwoł, zam. Czernica 

3. Katarzyna Nowak, zam. Gaszowice 

4. Klaudia Bożena Wojaczek, zam. Gaszowice 

5. Anna Weronika Szawerna, zam. Gaszowice 

6. Martyna Oślizło, zam. Piece 

7. Sabina Joanna Dyrszka, zam. Gaszowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Gaszowicach,

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki, ul. Rydułtowska 8, 44-293 
Gaszowice

1. Teresa Anna Pielas, zam. Gaszowice 

2. Kamila Maria Mańczyk, zam.Czernica 

3. Marcin Adam Franke, zam. Czernica 

4. Grzegorz Kamil Kozub, zam Gaszowice 

5. Marta Elżbieta Zawioła, zam. Gaszowice 

6. Justyna Weronika Szweda, zam. Czernica 

7. Monika Agnieszka Adamczyk, zam. Gaszowice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Gaszowicach,

adres siedziby komisji: Gimnazjum im. Ziemi Śląskiej, ul. Rydułtowska 9, 44-293 Piece

1. Anna Ewa Jezusek, zam. Gaszowice 

2. Szymon Jacek Kowol, zam.Łuków Śląski 

3. Ewa Jolanta Konsek, zam. Szczerbice 

4. Ewa Danuta Korbel, zam. Gaszowice 

5. Marzena Bronisława Załęga, zam. Czernica 

6. Sonia Maria Nowak, zam. Gaszowice 

7. Henryka Agnieszka Bielaczek, zam. Gaszowice 

Id: 8A681B95-64A2-43D7-9E58-3F7CFD881605. Przyjety Strona 1



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Gaszowicach,

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Biernackiego, ul. Szkolna 6, 44-293 
Szczerbice

1. Renata Urszula Machnik, zam. Gaszowice 

2. Ewelina Magdalena Paszenda, zam. Piece 

3. Małgorzata Łucja Toman, zam. Gaszowice 

4. Paweł Krzysztof Mrozek, zam. Gaszowice 

5. Maria Magdalena Cichecka, zam.Szczerbice 

6. Kinga Inga Brachaczek, zam Szczerbice 

7. Anna Maria Zimny, zam.Rybnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Gaszowicach,

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa im. Zygmunta Biernackiego, ul. Szkolna 6, 44-293 
Szczerbice

1. Katarzyna Zofia Machnik, zam. Szczerbice 

2. Judyta Barbara Pośpiech, zam. Gaszowice 

3. Iwona Celina Grzybowska, zam. Gaszowice 

4. Paulina Anna Porwoł, zam. Szczerbice 

5. Aleksander Daniel Zieliński, zam.Piece 

6. Marta Magdalena Kober, zam.Rybnik 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Gaszowicach,

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa im. H.M. Góreckiego, ul. Wolności 41, 44-282 Czernica

1. Katarzyna Patrycja Mandrysz, zam. Czernica 

2. Ewa Anna Porwoł, zam. Czernica 

3. Amadeusz Emanuel Szmajduch, zam. Czernica 

4. Kamila Maria Dobrowolska, zam. Łuków Śląski 

5. Anna Mandrysz, zam. Czernica 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Gaszowicach,

adres siedziby komisji: Szkoła Podstawowa im. H.M. Góreckiego, ul. Wolności 41, 44-282 Czernica

1. Dorota Agnieszka Podruczna, zam.Szczerbice 

2. Joanna Maria Porwoł, zam. Czernica 

3. Anna Maria Mrowiec, zam. Łuków Śląski 

4. Hanna Barbara Łysiak, zam. Łuków Śląski 

5. Magdalena Krystyna Kokot, zam. Łuków Śląski

Id: 8A681B95-64A2-43D7-9E58-3F7CFD881605. Przyjety Strona 2




